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1 Osnovne informacije in poslanstvo SAŠA inkubatorja  
 

Naziv:      SAŠA inkubator, družba za podjetniško in poslovno svetovanje d.o.o.,  

Skrajšan naziv:   SAŠA inkubator d.o.o.  

Sedež družbe:    Šaleška cesta 2a,  3320 Velenje  

Davčna številka:   SI16705327  

Matična številka:  2332655 000 

Telefon:    +386 3 7777101 

E-mail:      info@sasainkubator.si  

http:     www.sasainkubator.si  

 

SAŠA inkubator je podaljšana roka Mestne občine Velenje na področju podjetništva. Naše poslanstvo 
je zadržati mlade talente v regiji, spodbujati zagon novih podjetij ter nuditi podporo pri njihovem 
hitrejšemu razvoju in rasti.  

Po definiciji je podjetniški inkubator institucija, ki v prostorih na določeni lokaciji omogoča učinkovito 
nastajanje in razvoj novih podjetij in zagotavlja urejeno poslovno okolje z infrastrukturo in s širšim 
naborom upravnih in intelektualnih storitev za inovativna podjetja. 

SAŠA inkubator je bil ustanovljen kot neprofitno podjetje, katerega osnovni namen je ustvarjati in 
razvijati nova podjetja. Spodbujanje podjetništva, zagotavljanje delovnih mest, razvijanje in 
spodbujanje kreativnih idej na področju novih procesov, tehnologij in storitev na celotnem območju 
SAŠA subregije je ključna naloga in poslanstvo te družbe.   

Osnovne aktivnosti inkubatorja so promocija podjetništva med mladimi, spodbujanje hitrejšega 
razvoja in rasti podjetij, povezovanje zagonskih podjetji z mentorji, investitorji ter z zrelimi podjetji, 
odpiranje dostopa do virov financiranja (SPS, SPIRIT, tvegan kapital, domači in EU razpisi, platforme za 
množično financiranje) ter nudenje ugodnih prostorskih pogojev za podjetja. 

Inkubator je vzpostavil partnerske odnose za skupen razvoj projektov s področja ustvarjanja 
kreativnega in ustvarjalnega podjetniškega okolja z mnogimi podjetji in ustanovami tako na lokalnem, 
regijskem, nacionalnem in mednarodnem nivoju. Odlično sodelujemo s Poslovnimi angeli Slovenije, 
Slovenskim podjetniškim skladom, Savinjsko šaleško gospodarsko zbornico, Območno obrtno zbornico, 
Šolskim centrom Velenje, GZS, ustanovitelji in ostalimi lokalnimi skupnosti, podjetji ter smo član 
Startup iniciative Slovenije.  Partnerstvo smo sklenili tudi z IT Incubator Kapfenberg, Institut of Internet-
Technologies and Applications, EIT Manufacturing, Accelerator Reveris, IBU International Burch 
University, SmartRI, Fondacija Mozaik, SripTop, Inženirke in inženirji BOMO!, Youth Entrepreneurship 
Club, FH|Joanneum, Ljubljanski univerzitetni inkubator, Tovarna Podjemov,  Primorski tehnološki park, 
Inkubator Sežana, Inkubator Podbreznik, Katapult Trbovlje, Transformation Lighthouse, Balcan 
economic forum, Business Accelerator UKIM, sodelujemo pa tudi z inkubatorji, pospeševalniki, 
univerzami in gospodarskimi zbornicami iz Francije, Španije, Portugalske, Grčije, Italije, Avstrije, 
Slovaške, Poljske  in držav Balkana.   



2 Poudarki za leto 2025 
 

24  novih podjetij 

32  delovnih mest  

 55  dogodkov in delavnic  

1755   udeležencev  

Več kot 1700 svetovalnih ur  

 
 

2.1 Izvedba pospeševalniškega programa Startup Generator 2025 
 

 

Startup Generator je ekskluzivni 6-tedenski pospeševalniški program SAŠA inkubatorja, ki je sinonim 
za  strokovnost, inovativnost in mreženje, ter z ustvarjanjem pravega okolja spodbuja podjetniški duh 
in daje podporo mladim podjetnikom pri uresničevanju ambicij.  12 najbolj perspektivnih ekip se je 
udeležilo 6-ih delavnic s področja poslovnega modela, prodaje, marketinga, financiranja in »pitchanja«, 
na podlagi ocen predavateljev, mentorjev in napredka ekipe, pa se je v finale uvrstilo šest ekip.  

V četrtek, 12. 6. 2025, se je na prireditvenem odru Vista odvil ekskluzivni zaključni dogodek programa 
Startup Generator 2025, na katerem se je predstavilo 6 finalistov. Ekipe so svoje poslovne ideje 
predstavile pred povabljenim občinstvom, podjetniki, investitorji in poslovnimi partnerji. Strokovna 
komisija je izbrala 3 najboljše ekipe Tomato Hero, terranuova.io in QR space. Zmagovalci so prejeli 
točke na razpisu Mestne občine Velenje za dodelitev nepovratnih sredstev za spodbujanje podjetništva 
v višini 10.000 evrov. 

Veseli smo, da smo tem mladim podjetniškim ekipam lahko ponudili to priložnost in jim pomagali pri 
razvoju idej in krepitvi poslovnih kompetenc. 

Program Startup Generator 2025 je zaznamovalo tudi rekordno zanimanje, saj smo prejeli kar 45 prijav. 



2.2 Uspešna prijava na razpisu JR Kompetence 2025–2029 

 

Z veseljem poročamo, da smo bili uspešni pri prijavi na javni razpis JR Kompetence 2025–2029. Skupaj 
s partnerji v konzorciju smo pripravili vsebinsko bogat in strateško naravnan program, ki bo v naslednjih 
letih pomembno vplival na razvoj kompetenc podjetnikov, mladih in talentov v regiji. Pridobljena 
sredstva bodo omogočila še močnejšo podporo našim uporabnikom ter dodatno okrepila trajnost in 
stabilnost našega delovanja. 

Projekt Aktivnosti za dvig kompetenc s področja podjetništva za obdobje 2025–2029 (START2GROW) 
je nacionalni program usposabljanj, ki ga v okviru Evropskega socialnega sklada plus (ESS+) in 
Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport izvaja SPIRIT Slovenija, javna agencija. Program je 
zasnovan z namenom sistematične krepitve podjetniških kompetenc med mladimi in ženskami po vsej 
Sloveniji. 

Projekt se bo izvajal v obdobju oktober 2025 – oktober 2029. Skupna vrednost projekta znaša 
3.140.000,00 EUR, od tega 2.400.000,00 EUR predstavlja sofinanciranje iz sredstev EU. 

Projekt izvajamo v okviru konzorcija, ki ga sestavljajo: RRA Podravje – Maribor kot vodilni partner ter 
partnerske organizacije Razvojni center Novo mesto d.o.o., SAŠA inkubator, Primorski tehnološki park 
in GEA College – Fakulteta za podjetništvo. 

 

2.3 Obisk ministra Matjaža Hana 

 



Dne 7. oktobra 2025 smo v okviru vladnega obiska SAŠA regije gostili ministra Matjaža Hana. Predstavili 
smo mu delovanje SAŠA inkubatorja, ključne programe podpore podjetjem ter uspešne zgodbe naših 
inkubirancev. Minister se je srečal s podjetniki in ekipami, ki v inkubatorju razvijajo svoje ideje, ter 
izrazil podporo našemu poslanstvu spodbujanja podjetniškega ekosistema v regiji. Obisk je bil 
pomembna potrditev našega dela in odlična priložnost za krepitev sodelovanja z državnimi 
institucijami. 

 

2.4 Izvedba 9 dogodkov Startup Lightup 
 

 

V letu 2025 smo v SAŠA inkubatorju izvedli 9 dogodkov v okviru serije Startup Lightup, ki predstavlja 
niz navdihujočih pogovorov z uspešnimi podjetniki in strokovnjaki iz različnih področij. Namen 
dogodkov je bil približati realne podjetniške zgodbe, izkušnje iz prakse ter udeležencem ponuditi 
vpogled v različne poti razvoja podjetniških idej in poslovnih modelov. 

Dogodki Startup Lightup temeljijo na sproščenem, a vsebinsko bogatem pogovornem formatu, kjer 
gostje delijo svoje izkušnje, izzive in konkretne nasvete, udeleženci pa imajo možnost aktivnega 
sodelovanja ter postavljanja vprašanj. Obravnavane tematike so bile raznolike – od uspeha na razpisih 
in podjetniške miselnosti do digitalizacije, lokalnih podjetniških zgodb, prehoda iz kmetijstva v 
podjetništvo ter učinkovitih poslovnih pristopov. 

 

  



2.5 Izvedba treh Heckathonov  
 

 

V letu 2025 smo v SAŠA inkubatorju izvedli tri vsebinsko različne hackathone, s katerimi smo mladim 
omogočili intenzivno, praktično in timsko izkušnjo razvoja idej ter digitalnih rešitev. S tovrstnimi 
dogodki spodbujamo inovativno razmišljanje, uporabo sodobnih tehnologij ter razvoj podjetniških in 
tehničnih kompetenc pri mladih. 

Hackathon »Hack your smart solution« 
Ob koncu marca smo izvedli dvodnevni hackathon, na katerem je pet ekip študentov razvijalo 
aplikativne rešitve za izboljšanje vsakdanjega življenja. Udeleženci so v kratkem času oblikovali ideje, 
pripravili prototipe ter jih predstavili strokovni komisiji.  

SAŠA za mlade 
V oktobru smo izvedli intenzivno promocijsko kampanjo, vsebinske priprave ter sam dvodnevni 
dogodek SAŠA za mlade, namenjen mladim iz regije, ki razmišljajo podjetno in iščejo priložnosti zase. 
Udeleženci so pod vodstvom mentorjev razvijali inovativne ideje ter jih predstavili v obliki kratkih 
pitchov pred komisijo. Dogodek je vseboval tudi izobraževalni del - delavnico finančne pismenosti, ki 
jo je izvedla Marja Milič (Vista, Money-How), s čimer smo mladim dodatno približali pomen 
odgovornega upravljanja financ. 

Hackathon »Code the future with AI« 

V SAŠA inkubatorju smo v novembru izvedli še eden dvodnevni hackathon, osredotočen na uporabo 
umetne inteligence. Študenti so s pomočjo AI orodij razvili pet delujočih aplikacij, pri čemer klasično 
programiranje ni bilo v ospredju. Dogodek je jasno pokazal praktični potencial umetne inteligence pri 
hitrem prototipiranju in razvoju digitalnih rešitev ter mladim ponudil konkretno izkušnjo timskega dela 
in uporabe naprednih tehnologij. 

 

  



2.6 Izvedba 8 Startup vikendov 
 

 

V lanskem letu smo izvedli kar osem startup vikendov, namenjenih izključno mladim - osnovnošolcem 
in dijakom, ki so skozi dvodnevne programe spoznavali osnove podjetništva, inovacij in timskega dela. 

Vsak startup vikend je bil priložnost, da mladi razvijajo svoje ideje, raziskujejo tržne priložnosti in se 
učijo, kako iz zamisli oblikovati izvedljiv poslovni model. Pod vodstvom mentorjev so se udeleženci 
preizkusili v reševanju realnih izzivov, pridobili dragocene veščine komuniciranja, nastopanja in 
ustvarjalnega razmišljanja. 

Startup vikende smo izvedli v sodelovanju s Šolskim centrom Velenje (gimnazija in ERŠ), Osnovno šolo 
Loče, Osnovno šolo Antona Aškerca, Osnovno šolo Livada, Osnovno šolo Miha Pinterja Toleda, Srednjo 
šolo Alma M. Karlin ter Osnovno šolo Gornji Grad. 

 

2.7 Izvedba dogodkov Startup Academy 
 

 



V letu 2025 smo izvedli sklop štirih delavnic Startup Academy, ki je bil namenjen posameznikom in 
ekipam, ki se niso uvrstili v program Startup Generator oziroma so še v zgodnejši fazi razvoja svoje 
podjetniške ideje. Delavnice so pokrivale vitke metode podjetništva, osnove marketinga za startupe, 
finančne in pravne vidike postavitve podjetja ter uporabo umetne inteligence kot orodja za rast in 
razvoj. 

S tem sklopom smo zagotovili, da tudi ekipe, ki niso bile vključene v pospeševalniški program, ostanejo 
del podjetniškega ekosistema SAŠA inkubatorja ter dobijo priložnost za nadaljnji razvoj in morebitno 
vključitev v prihodnje zahtevnejše programe. Navdušenje in zadovoljstvo udeležencev sta potrdila, da 
so bile delavnice izjemno koristne in pomemben korak pri njihovem podjetniškem razvoju. 

 

2.8 Izvedba dvodnevnega dogodka Startup Challange 
 

 

V Moravskih Toplicah smo tudi letos uspešno izvedli program Startup Challenge 2025, ki je združil 
inovativne podjetnike in mentorje. Udeleženci so v dveh intenzivnih dneh raziskovali, kako lahko AI 
podpre poslovne procese, marketing in razvoj produktov. 

Pod vodstvom Islama Mušiča, Roka Urbanca in Ane Anžej so testirali MVP-je, se učili praktične uporabe 
AI orodij in iskali ravnovesje med tehnologijo in človeškim pristopom. Dogodek je bil usmerjen v 
praktično uporabo umetne inteligence in povezovanje startupov v inovacijsko skupnost. 

 

  



2.9 Izvedba dogodka BUSINESS reTREAT 
 

 

Avgusta 2025 smo za člane podjetniške skupnosti SAŠA inkubatorja v ambientu Letnega kina Velenje 
izvedli poseben skupnostni dogodek, ki je združil podjetništvo, osebno rast in povezovanje. Dogodek 
je bil namenjen tako dolgoletnim članom kot novim podjetnikom v naši skupnosti. Skozi dve vsebinski 
delavnici, teambuilding aktivnosti ter neformalno druženje smo ustvarili prostor za refleksijo, pogovor 
in medsebojno podporo. 

Gregor Gostinčar (FeelRooty) je udeležence popeljal skozi ključne korake za ohranjanje fizičnega in 
mentalnega ravnovesja podjetnika, Lenja Faraguna pa je z delavnico »Tvoj prvi start-up si TI« odprla 
razmislek o notranji jasnosti, identiteti in osebni rasti v podjetništvu.  

Dogodek smo zaključili z večerjo, mreženjem ter koncertom Hišn’ benda. Ob nekaj dežnih kapljah, 
veliko pristnega smeha in močni energiji skupnosti smo znova potrdili, da podjetništvo niso le rezultati, 
temveč predvsem ljudje - in skupnost, ki jim daje prostor za rast. 

 

 

  



2.10 TecHub  
 

 

Projekt TecHub – tehnološki park Velenje je strateško pomemben razvojni projekt v SAŠA regiji, 
katerega nosilec je Mestna občina Velenje. Cilj projekta je vzpostavitev sodobnega industrijsko-
tehnološkega središča, ki bo omogočalo podporo podjetjem, startupom in raziskovalnim institucijam 
pri razvoju inovacij in digitalizaciji industrije. 

 

Ključne aktivnosti SAŠA inkubatorja 

V letu 2025 smo z nosilcem projekta, Mestno občino Velenje, intenzivno sodelovali pri pripravi vloge 
na ponovljeni javni razpis za sofinanciranje projektov izgradnje ekonomsko-poslovne infrastrukture 
(podjetniških inkubatorjev) v Savinjsko – Šaleški premogovni regiji v okviru sklada za pravični prehod v 
obdobju 2025 – 2027. Zaradi spremenjenih razpisnih pogojev in meril je bilo potrebno prilagoditi tudi 
sam koncept objekta oz. posameznih prostorov. 

V tem okviru SAŠA inkubator ni nosilec projekta, vendar je odigral ključno vlogo pri oblikovanju 
vsebinske zasnove, sodelovanju z deležniki in pripravi strateških podlag za prihodnje delovanje 
TecHuba. Kot bodoči vsebinsko-upravljavski partner objekta je SAŠA inkubator sodeloval v vseh 
ključnih fazah priprave projekta in prispeval k njegovi dolgoročni strateški usmeritvi. 

 

Promocija projekta in krepitev podjetniškega ekosistema 

SAŠA inkubator je v sodelovanju z Mestno občino Velenje izvajal promocijske in ozaveščevalne 
aktivnosti, kot so: 

• predstavitve projekta na podjetniških dogodkih in forumih, 
• digitalna promocija in vzpostavitev komunikacijskih kanalov za TecHub, 
• povezovanje s ključnimi deležniki na nacionalni in mednarodni ravni. 



 

Cilj teh aktivnosti je bil zagotoviti, da bo TecHub prepoznan kot strateški razvojni projekt, ki bo imel 
dolgoročne učinke na podjetniško okolje v regiji.  

TecHub bo predstavljal osrednje stičišče inovacij, digitalizacije in tehnološkega razvoja v SAŠA regiji, pri 
čemer bo SAŠA inkubator s svojim strokovnim znanjem in izkušnjami zagotovil kakovostno upravljanje 
vsebin in podpornih storitev. 

 

2.11 Center Prihodnosti  

 

Center Prihodnosti je strateški razvojni projekt, katerega nosilec je Mestna občina Velenje (MOV), 
predviden za dokončanje do konca leta 2027. Cilj centra je vzpostavitev inovacijskega vozlišča na 
presečišču energetike, trajnostnih agroživilskih tehnologij in krožnega gospodarstva, s poudarkom na 
razvoju hrane prihodnosti in alternativnih prehranskih virov. 

 

Ključne aktivnosti SAŠA inkubatorja 

V letu 2025 smo z nosilcem projekta, Mestno občino Velenje, pravtako intenzivno sodelovali pri 
pripravi vloge na ponovljeni javni razpis za sofinanciranje projektov izgradnje ekonomsko-poslovne 
infrastrukture (podjetniških inkubatorjev) v Savinjsko – Šaleški premogovni regiji v okviru sklada za 
pravični prehod v obdobju 2025 – 2027. Zaradi spremenjenih razpisnih pogojev in meril je bilo 
potrebno prilagoditi tudi sam koncept objekta oz. posameznih prostorov. V okviru novega koncepta 
bodo v objektu dodatno na voljo še coworking prostori in dodatne pisarne za podjetja. Z vidika 
inkubatorja, osrednji prostor ostaja Food Lab - osrednji inovacijski laboratorij za prehranske 
tehnologije. 

 



Saša inkubator je z Mestno občino Velenje sodeloval tudi pri pripravi podlag za komunikacijsko 
strategijo oz. načrt za informiranje in obveščanje ter izvajal promocijske in ozaveščevalne aktivnosti. 

SAŠA inkubator je s svojimi aktivnostmi v pripravljalni fazi projekta Center Prihodnosti postavil trdne 
temelje za njegovo uspešno implementacijo. 

Center Prihodnosti bo postal osrednje stičišče za razvoj trajnostnih agroživilskih tehnologij, 
biotehnoloških inovacij in krožnega gospodarstva, s ciljem ustvariti močan podjetniški in raziskovalni 
ekosistem v SAŠA regiji. 

 

  



2.12 Uspehi podjetij SAŠA inkubatorja  
2.12.1 Grashka 

 

Podjetje Grashka je v letu 2025 naredilo pomembne korake pri mednarodni prepoznavnosti ter razvoju 
novih produktov. Svoje izdelke so predstavili na več ključnih mednarodnih sejmih, med drugim Biofach 
v Nürnbergu, Anuga v Kölnu, ZeGeVege v Zagrebu in VeganPlanet na Dunaju, kjer so vzpostavili nova 
partnerstva in preverjali potencial na evropskem trgu. Leto je zaznamoval tudi intenziven razvoj 
produktov, med drugim prenova izdelka CHIKO ter lansiranje novih izdelkov Mandela in Kojibar, ki sta 
hitro postala med najbolje prodajanimi. Podjetje je v sodelovanju z Leone razvilo tudi inovativni 
sladoled na osnovi čičerike ter razširilo ponudbo jedi v konceptu Grashka Deli.  

 

2.12.2 PurePeak 

 

Podjetje Peakcarbon, finalist programa Startup Generator 2024, je v letu 2025 prejelo zlato priznanje 
za inovacijo Savinjsko-šaleške gospodarske zbornice. Nagrado so prejeli za razvoj karbonske lavinske 
lopate, inovativnega produkta, ki postavlja nove standarde na področju varnosti v gorah.  



2.12.3 MooHero 

 

Tudi podjetje MooHero, zmagovalci našega ekskluzivnega programa Startup Generator 2021, je v letu 
2025 doseglo pomembno rast in razvoj svojih rešitev za digitalizacijo živinoreje. Pomemben korak v 
razvoju podjetja je predstavljal vstop na italijanski trg. Število MooHero senzorjev nameščenih na 
kravah so skoraj potrojili ter nadgradili tehnološko infrastrukturo, s čimer so dodatno izboljšali 
delovanje sistema in algoritmov za zaznavanje sprememb pri živalih. V tem letu so razvili tudi novo 
rešitev GrazHero in uspešno prodali prve komplete.  

 

2.12.4 Dirtspecific 

 

Podjetje DirtSpecific, zmagovalec programa Startup Generator 2024, je v letu 2025 pomembno 
povečalo prodajo in proizvodnjo ter dodatno okrepilo svojo prisotnost na mednarodnih trgih. Njihovi 
produkti so danes prisotni že v 55 državah sveta, ob tem pa so nadgradili obstoječe izdelke in izboljšali 
uporabljene materiale. 

  



2.12.5 Reduxi Adria 

 

Podjetje Reduxi je v letu 2025 nadaljevalo hitro rast in širitev na evropskih trgih. Odprli so nove 
poslovne prostore v Stockholmu, Celovcu in Ljubljani, svojo prisotnost pa razširili na več kot 20 
evropskih držav. Ob tem se je skoraj podvojilo tudi število zaposlenih, saj ekipo danes sestavlja 33 
sodelavcev, kar podjetju omogoča nadaljnjo rast in razvoj. 

  



3 Pregled dogodkov 2025 
 

16. 1. 2025 LEADER AS A COACH 

 

Mesec januar smo otvorili z delavnico Leader as a Coach, ki jo je vodil Tomaž Oštir. Udeleženci so 
raziskovali coaching pristop kot orodje za povečanje zavzetosti in samostojnosti ekip, izboljšanje 
odnosov in razvoj vloge vodje, ki usmerja k rešitvam. 

 

27. 1. 2025 Startup Lightup - Kako uspeti na razpisu P2 

 

Na pogovoru je Lovro Rakar, lanskoletni uspešni prijavitelj na razpis delil svoje izkušnje o Razpisu P2. 
Poudaril je ključne dejavnike uspešne prijave, kaj je jasen načrt, strukturirano in prepričljivo 
dokumentacija. 

  



28. 1. 2025    TEHNIKE POGAJANJ 

 

Na delavnici Tehnike pogajanj, ki jo je vodil Tomaž Ovsenik, so udeleženci izvedeli kako se ustrezno 
pripraviti na pogajanja, izboljšati komunikacijske veščine in nadzorovati čustva za dosego boljših 
rezultatov. 

 

30. 1. 2025 PODJETNIŠKI KROŽEK 

 

Učenci različnih osnovnih šol iz Velenja so zbrali, da bi še dodelali svoje podjetniške ideje, ki jih pilijo 
na podjetniškem krožku v šoli, ter se pripravili na prihajajoče tekmovanje POPRI. Pod mentorstvom 
svetovalcev so mladi ustvarjalci nadgrajevali svoje poslovne modele, pripravljali predstavitve in se 
preizkušali v argumentiranju svojih idej. 

 

  



13. 2. 2025 POST LIKE A PRO 

  

Dogodek osredotočen na učinkovito objavljanje in promocijo na družbenih omrežjih, ki je udeležencem 
ponudil praktična znanja za povečanje vidnosti njihovih startupov. 

 

26. 2. 2025 Startup trening za P2 

 

Intenziven trening, namenjen pripravi startupov na uspešno prijavo na razpis P2. 

V prvem delu treninga smo skupaj s podjetnimi ekipami razčlenili ključne točke razpisa P2 Slovenskega 
podjetniškega sklada. Tridesetim mladim inovativnim podjetjem je bilo na voljo kar do 72.000 eur.  

V drugem delu so udeleženci svoje ideje pitchali pred komisijo in prejeli povratne informacije ter 
dragocene nasvete izkušenih strokovnjakov. 

  



11. 3. 2025   Startup Lightup your mind - Neli Rep 

 

V marcu smo v okviru serije Startup Lightup Your Mind gostili dogodek z gostjo Neli Rep, kjer smo odprli 
prostor za iskren pogovor o notranjih izzivih podjetništva. Poudarili smo pomen avtentičnosti in 
poguma za notranje premike, ki so temelj osebnega in podjetniškega razvoja. 

 

13. 3. 2025 Regijsko tekmovanje POPRI 2025 

  

V četrtek, 13. marca, smo gostili regijsko polfinalno tekmovanje POPRI 2025. Devet ekip iz treh 
starostnih skupin je s svojimi podjetniškimi idejami prepričalo komisijo in se uvrstilo v finale 
tekmovanja. Dogodek je k nam pripeljal več kot 100 otrok in mladih, kar nas utrjuje kot ključno točko 
za razvoj podjetniških talentov.   



17. in 18. 3. 2025 HACKATHON – Hack your smart solution 

 

Ob koncu marca smo izvedli še eden Hackathon "Hack your smart solution", kjer je pet ekip študentov 
v dveh dneh razvijalo rešitve v obliki aplikacij za izboljšanje vsakdanjega življenja. Dogodek je znova 
pokazal, kako hitro in učinkovito lahko mladi razvijejo inovativne in uporabne digitalne rešitve. 

 

4. 4. 2025 Mreženje podjetnikov startup skupnosti v SAŠA regiji 

 

Z dogodkom »Mreženje podjetnikov startup skupnosti v SAŠA regiji« smo omogočili podjetnikom, da 
se povežejo, delijo izkušnje in vzpostavijo nove poslovne priložnosti. Ta dogodek je bil dobra priložnost 
za gradnjo novih partnerstev med podjetniki v naši regiji. 

 

  



8. 4. 2025 STARTUP GENERATOR – Kick Off 

 

Kick off je dogodek, s katerim smo tudi uradno pritisnili na stikalo in prižgali naš pospeševalni program 
Startup generator 2025. Kar 45 ekip je predstavilo svoje res odlične inovativne ideje in narediti izbor 
12-tih je bil najtežji do sedaj.   

 

10. 4. 2025 STARTUP GENERATOR - Lea nor Die, Urška Jež 

 

Prvo delavnico Startup Generatorja je vodila Urška Jež, ki je udeležencem predstavila principe vitkega 
podjetništva (lean pristopa) ter poudarila pomen poslušanja uporabnikov, hitrega testiranja idej in 
prilagajanja poslovnega modela. Delavnica je udeležence spodbudila k realnemu pogledu na razvoj 
startupov ter k razumevanju, da je uspeh pogosto rezultat stalnega učenja, preverjanja predpostavk in 
pravočasnih prilagoditev. 



6. 5. 2025 STARTUP ACADEMY – Vitke metode podjetništva, Islam Mušić 

 

Prvo delavnico v sklopu programa Startup Academy je vodil Islam Mušič, ki je udeležencem predstavil 
realne izzive razvoja startup podjetij. Poseben poudarek je bil namenjen spoznavanju kupcev, 
preverjanju dejanskih potreb trga ter pomenu vzdržljivosti in dobre ekipe pri dolgoročnem razvoju 
podjetniških projektov. 

 

17. 4. 2025 STARTUP GENERATOR – Fail Fast, Win Big, Enej Gradišek 

 

Enej Gradišek z udeleženci obravnaval preverjanje tržnega potenciala podjetniških idej ter pomen 
razumevanja uporabnikov in trga. Poseben poudarek je bil namenjen zgodnjemu prototipiranju, 
testiranju predpostavk ter povezovanju med udeleženci, saj prav hitro preverjanje idej na trgu pogosto 
prepreči nepotrebno porabo časa in sredstev. 



22. 3. 2025 STARTUP GENERATOR – Show Me The Money, Vuk Lau 

 

Tokratno delavnico je vodil Vuk Lau, ki je udeležencem približal ključne vidike pridobivanja investicij za 
zagonska podjetja. Skozi konkretne primere in praktične nasvete so udeleženci spoznali, kako 
razmišljajo investitorji, kako učinkovito upravljati sredstva. 

 

24. 3. 2025         STARTUP ACADEMY - Marketing, Ana Anžej 

 

Ana Anžej je udeležencem predstavila, kako lahko podjetje z jasno zgodbo, pristnim nastopom in 
razumevanjem ciljne skupine učinkovito nagovori svoje uporabnike. Poseben poudarek je bil namenjen 
pomenu jasnega sporočila, avtentične komunikacije ter ustvarjanja vsebin, ki pri kupcih vzbudijo 
čustveni odziv in zgradijo prepoznavno blagovno znamko. 

 

  



6. 5. 2025   STARTUP ACADEMY - Denar in Pravo, Tanja Ževart Boček in Primož Mirkac 

 

Delavnica o finančnih in pravnih osnovah zagonskih podjetij je udeležencem ponudila pregled ključnih 
vidikov poslovanja pred vstopom na trg. Udeleženci so se seznanili z razlikami med pravnimi oblikami 
podjetij, osnovami cenovne strategije ter finančnimi in davčnimi vidiki poslovanja, ki pomembno 
vplivajo na dolgoročno stabilnost podjetja. 

 

8. 5. 2025  STARTUP GENERATOR – Story Magnet, Ana Anžej 

 

Na delavnici o marketingu je Ana Anžej udeležencem predstavila pomen jasne zgodbe in čustvene 
povezave s ciljno skupino in kupci. Udeleženci so spoznali, kako lahko učinkoviteje nagovorijo svojo 
publiko in okrepijo prepoznavnost produkta ali storitve.   



14. 5. 2025  STARTUP ACADEMY – AI za starupe, Rok Urbanc 

 

Delavnico o uporabi umetne inteligence v podjetjih je vodil Rok Urbanc, ki je udeležencem predstavil 
praktične možnosti uporabe AI orodij pri razvoju produktov, optimizaciji procesov in ustvarjanju 
vsebin.  

 

15. 5. 2025 STARTUP GENERATOR – From First Deal to Market Leader, Petra Wagner 

 

Na delavnici o prodaji je Petra Wagner udeležencem predstavila ključne principe učinkovitega 
prodajnega procesa v startupih. Udeleženci so spoznali pogoste napake pri prodaji ter se seznanili s 
pristopi za gradnjo prodajnega sistema, ki temelji na razumevanju kupca, zaupanju in dolgoročnih 
odnosih.   



22. 5. 2025  STARTUP GENERATOR – The 3-Minute Game Changer, Ana Anžej 

 

Zaključno delavnico Startup Generatorja je vodila Ana Anžej, ki je udeležence pripravila na predstavitev 
svojih startup idej pred investitorji in strokovno komisijo na finalnem dogodku programa.  

 

27. 5. 2025 Startup Lightup Your mind - Mirjana Pungartnik 

 

Pogovor z Mirjano Pungartnik je udeležence spomnil, da osebni razvoj ni ločen od podjetniškega. 
Iskreni odnosi, notranja odgovornost in zavedanje svojih vzorcev so temelji za vsakega vodjo, ki želi 
ustvarjati dolgoročno uspešno ekipo in podjetje.  



11. 6. 2025  Aktualni razpisi in priprava projektne ideje 

 

V sodelovanju s podjetjem TIKO PRO smo izvedli praktično delavnico, namenjeno pripravi kakovostnih 
razpisnih prijav. Udeleženci so prejeli konkretne usmeritve glede prijav na državne in evropske razpise 
ter vpogled v razvojne možnosti, ki jih ponujajo evropski projekti. 

 

12. 6. 2025  STARTUP GENERATOR ZAKLJUČNI DOGODEK 

 

V četrtek, 5. 6., se je na prireditvenem odru Vista odvil ekskluzivni zaključni dogodek programa Startup 
Generator 2025, na katerem se je predstavilo šest finalistov. Ekipe so svoje poslovne ideje predstavile 
pred povabljenim občinstvom, podjetniki, investitorji in poslovnimi partnerji. Strokovna komisija je 
izbrala tri najboljše ekipe: QR space, terranuova.io in Tomato Hero. Zmagovalci so prejeli točke na 
razpisu Mestne občine Velenje za dodelitev nepovratnih sredstev za spodbujanje podjetništva v višini 
10.000 evrov.  

Več: https://sasainkubator.si/2025/06/17/tri-ekipe-tri-prebojne-resitve-30-000-evrov-za-prihodnost-
zakljucek-startup-generatorja-2025/   

Video: https://youtu.be/HMnKcCKjl9o  

https://sasainkubator.si/2025/06/17/tri-ekipe-tri-prebojne-resitve-30-000-evrov-za-prihodnost-zakljucek-startup-generatorja-2025/
https://sasainkubator.si/2025/06/17/tri-ekipe-tri-prebojne-resitve-30-000-evrov-za-prihodnost-zakljucek-startup-generatorja-2025/
https://youtu.be/HMnKcCKjl9o


24. 6. 2025 STARTUP MEET:UP – Mitja Osek 

 

STARTUP MEET:UP dogodki so namenjeni povezovanju članov naše podjetniške skupnosti. Na dogodku 
se je predstavil eden izmed novih članov SAŠA inkubatorja, udeleženci pa so imeli priložnost spoznati 
projekte in zgodbe, ki nastajajo v inkubatorju. 

 

27. 6. 2025 Startup Lightup - Matevž Petek 

 

Vrhunski pogovor z Matevžem Petkom je napolnil prostor s ključnimi mislimi o pomenu dobre ekipe, 
testiranju in odločnosti v težkih trenutkih. Udeleženci so dobili nemalo vzpodbud k razmisleku in novim 
korakom.   



19. 8. 2025 TIK TOK OGLAŠEVANJE 

 

Delavnica, namenjena vsem, ki želijo izkoristiti oglaševalski potencial hitro rastoče platforme TikTok, 
je postregla s konkretnimi znanji: od postavitve kampanj in scenarijev, do ključnih metrik in produkcije 
učinkovitih oglasov.  

 

21. 8. 2025 Get Vertical, Get Viral  

 

Na delavnici, ki jo je vodila ekipa 916 HUB, so udeleženci pod mentorstvom vrhunskih strokovnjakov 
razvijali konkretne video strategije za svoje znamke. Delavnica je združila znanje, prakso in takojšnjo 
uporabnost. 

  



29. 8. 2025 Startup Yourself: Burn Bright, Not Out 

 

Dogodek, namenjen le članom naše podjetniške skupnosti SAŠA inkubatorja, ki je v krasnem okolju 
Letnega kina Velenje združil podjetništvo, osebno rast in povezovanje. Preko delavnic, teambuildinga, 
zdravih prigrizkov, poglobljenih pogovorov in večernega ritma Hišn’ benda smo skupaj prižgali novo 
iskrico in sporočilo je bilo jasno: "BURN BRIGHT, NOT OUT." 

 

10. 9. in 11. 9. 2025 STARTUP VIKEND - ŠCV Velenje 

 

V sredo, 10. septembra, in četrtek, 11. septembra 2025, smo v Saša inkubatorju gostili več kot 70 
dijakov iz Gimnazije Velenje ter Elektro in računalniške šole Velenje. Dogodek je mladim ponudil 
priložnost za razvijanje poslovnih idej in podjetniških veščin ter jih popeljal skozi celoten proces od 
zamisli do poslovnega modela. Prvi dan so dijaki s pomočjo mentorjev spoznavali osnove grajenja 
poslovnega modela, tudi s pomočjo AI, in oblikovali logotipe ter na terenu preverjali svoje ideje. Drugi 
dan so se osredotočili na promocijo in predstavitev svojih zamisli.  



16 .9. 2025 Startup Lightup - Primož Gams (Dogs4motion) 

 

V odprtem pogovoru smo z njim raziskovali, kako zgraditi butično globalno znamko iz strasti, kako (po 
pasje) vztrajati v podjetništvu in kako iskreno povedati tudi o težjih trenutkih, ki jih ta pot prinese. 
Dogodek je bil preplet podjetniške zgodbe, avtentičnosti in motivacije - točno tisto, kar podjetniška 
skupnost potrebuje sredi novih izzivov. 

 

18. 9 in 19. 9. 2025 STARTUP VIKEND - OŠ Loče 

 

Na Startup Vikend dogodku, 18. in 19. septembra 2025, smo osnovnošolce OŠ Loče popeljali v svet 
podjetništva. Prvi dan so skozi delavnice, terensko raziskovanje in spoznavanje sodobnih tehnologij 
razvijali svoje poslovne ideje. Drugi dan so jih pod mentorstvom nadgradili, pripravili predstavitve in 
posneli promocijske videe. Na koncu so svoje ideje predstavili in najboljše ekipe so bile seveda 
nagrajene. 



29. in 30. 9. 2025  STARTUP VIKEND - OŠ Anton Aškerc 

 

Tudi za učence Osnovne šole Antona Aškerca smo izvedli dvodnevni Startup vikend, na katerem so 
mladi skozi timsko delo razvijali lastne podjetniške ideje. Udeleženci so raziskovali probleme iz svojega 
okolja, oblikovali osnovne rešitve ter jih na koncu predstavili v obliki kratkih pitch predstavitev. 

 

2. in 3. 10. 2025 STARTUP VIKEND - OŠ Livada 

 

Z učenci OŠ Livada smo razvijali podjetniške ideje in jih spodbudili k inovativnosti. Razdeljeni v 12 ekip 
so skozi delavnice spoznavali ključne veščine podjetništva ter oblikovali svoje poslovne modele. 
Pripravili so plakate, snemali promocijske videe in se učili učinkovitega pitchanja. Dogodek se je 
zaključil s predstavitvami pred komisijo, ki je izbrala najboljše ideje. 

  



6. 10. in 7. 10. 2025 STARTUP VIKEND - ŠCV Velenje  

  
Na dvodnevnem Startup Vikendu so dijaki Gimnazije Velenje in Elektro in računalniške šole Velenje 
razvijali svoje podjetniške ideje. Prvi dan so skozi delavnice spoznali poslovni model Canvas, oblikovali 
logotipe s Canvo ter validirali ideje na terenu. Drugi dan so izpopolnjevali veščine javnega nastopanja, 
se seznanili z AR in VR tehnologijami ter posneli promocijske videe. Dogodek se je zaključil 
s pitchanjem pred komisijo, kjer so dijaki predstavili svoje ideje.  
 

 

7. 10. 2025 STARTUP LIGHTUP - Za kulisami uspeha Hajdi.si  

  
V SAŠA inkubatorju smo gostili podjetnico Hajdi Korošec Jazbinšek, ki je z udeleženci delila iskren 
vpogled v svojo podjetniško pot ter izzive, s katerimi se podjetniki srečujejo pri vodenju 



podjetja. Udeleženci so skozi njen primer dobili realen vpogled v izzive vodenja podjetja, odgovornost 
javne prepoznavnosti ter pomen vztrajnosti, samorefleksije in poguma pri sprejemanju odločitev. 
 

 

13 in 14. 10. 2025 Startup Challenge 2025 

 
V Moravskih Toplicah smo izvedli program Startup Challenge 2025, ki je združil inovativne podjetnike 
in mentorje. Udeleženci so v dveh intenzivnih dneh raziskovali, kako lahko AI podpre poslovne procese, 
marketing in razvoj produktov. Pod vodstvom Islama Mušiča, Roka Urbanca in Ane Anžej so testirali 
MVP-je, se učili praktične uporabe AI orodij in iskali ravnovesje med tehnologijo in človeškim 
pristopom. 

 
15. 10. 2025      Hackathon - SAŠA za mlade 

 



V SAŠA inkubatorju smo 15. oktobra 2025 izvedli dogodek SAŠA za mlade, namenjen mladim iz regije, 
ki jih zanima podjetništvo in razvoj lastnih idej. Udeleženci so pod vodstvom mentorjev v ekipah 
razvijali inovativne rešitve za vsakdanje izzive ter jih predstavili v obliki pitcha pred komisijo, 
pomemben del programa pa je bila tudi delavnica finančne pismenosti, ki jo je vodila priznana finančna 
strokovnjakinja Marja Milič. 

16. in 17. 10. 2025 STARTUP VIKEND - OŠ Miha Pintarja Toleda 

 
16. in 17. oktobra 2025 smo v SAŠA inkubatorju gostili učence Osnovne šole Mihe Pintarja Toleda 
Velenje, ki so dva dni raziskovali svet podjetništva ter razvijali ideje za reševanje vsakdanjih izzivov. Pod 
vodstvom mentorjev so svoje zamisli oblikovali v projekte, jih predstavili s kreativnimi plakati ter jih ob 
predstavili komisiji. 
 
 
20. in 21. 10. 2025 STARTUP VIKEND – Strokovno izobraževalni centr Alme M. Karlin Celje 

 

V SAŠA inkubatorju smo gostili dijake Strokovnega izobraževalnega centra Alma M. Karlin Celje, ki so 
na dvodnevnem Startup vikendu spoznavali osnove podjetništva ter razvijali lastne poslovne ideje. 



Udeleženci so v ekipah raziskovali tržne priložnosti, svoje ideje preverjali med mimoidočimi v Velenju 
ter na podlagi pridobljenih odzivov nadgrajevali svoje ideje. Dogodek se je drugi dan zaključil s 
predstavitvami idej pred komisijo, kjer so dijaki pokazali veliko mero ustvarjalnosti, timskega dela in 
podjetniškega razmišljanja. 

 

23. 10 in 24. 10. 2025 STARTUP VIKEND - OŠ Anton Aškerc Velenje 

 
Z Startup vikendom za učence Osnovne šole Frana Kocbeka Gornji Grad smo 22. in 23. oktobra 2025 v 
SAŠA inkubatorju sklenili letošnjo sezono tovrstnih dogodkov. Učenci so v dveh dneh razvijali 
podjetniške ideje, jih preverjali med prebivalci Velenja ter svoje rešitve na koncu predstavili v obliki 
pitcha pred komisijo. 

 

4. 11. 2025 START2GROW – Start Smart 1 

 



Dne 4. 11. 2025 smo v okviru nacionalnega projekta START2GROW zagnali 1. modul programa START 
SMART – Začetek podjetniške poti. 

Udeleženci so pridobili temeljna znanja o podjetništvu, pravno-organizacijskih oblikah, podpornih 
okoljih, postopkih registracije podjetja ter načrtovanju nadaljnjih korakov. Modul je potekal sočasno 
na več lokacijah po Sloveniji, kar je dodatno okrepilo povezovanje in izmenjavo izkušenj med 
udeleženci. 

 

4. 11. 2025 STARTUP LIGHTUP - Iz kmetijstva v podjetništvo 

 
Na dogodku Startup Lightup smo gostili Tonija Kukenbergerja (EKO sirarna Kukenberger) in Urbana 
Rotnika (MooHero), ki sta z udeleženci delila izkušnje o podjetniškem razmišljanju v kmetijstvu. 
Pogovor je izpostavil pomen jasne vizije, kakovosti, finančne discipline ter učinkovite komunikacije s 
kupci, saj lahko tudi tradicionalne dejavnosti uspešno rastejo, ko jih vodimo s podjetniško miselnostjo. 
 
 
  



17. in 18. 11. 2025 Hackathon – Code the future with AI 

 
V SAŠA inkubatorju smo izvedli še zadnji dvodnevni hackathon leta, namenjen študentom, kjer so 
udeleženci s pomočjo umetne inteligence razvili pet delujočih aplikacij, brez klasičnega programiranja. 
Dogodek je pokazal praktični potencial AI orodij ter mladim omogočil hiter vpogled v razvoj digitalnih 
rešitev, prototipiranje in timsko delo. 

 

21. 11. 2025 STARTUP LIGHTUP - Ali tvoje podjetje raste tako hitro kot želiš? 

 
Na Startup Lightup dogodku z Markom Zabreznikom, iz podjetja Povio, smo naslovili pomen tehnične 
arhitekture pri rasti startupov. Udeleženci so skozi konkretne primere spoznali, kako pravilne 
tehnološke odločitve pospešijo razvoj, napačne pa lahko podjetju vzamejo dragocen čas in sredstva. 
 
  



25. 11. 2025 STARTUP LIGHTUP - Digitaliziraj svoj posel pametno in učinkovito 

 
Izvedli smo Startup Lightup tudi na temo digitalizacije, kjer sta Irena Jakša Zupančič in Andraž Rojnik 
(NeunPRO) poudarila, da digitalizacija ni enkraten projekt, temveč niz premišljenih odločitev. Dogodek 
je podjetnikom ponudil praktične usmeritve za izbiro pravih orodij, preverjanje idej in postopno 
izboljševanje poslovnih procesov. 

 

1. 12. 2025 Predstavitev SAŠA inkubatorja in tekmovanja POPRI 

 
Na MIC Velenje smo študentom predstavili delovanje SAŠA inkubatorja ter podjetniško tekmovanje 
POPRI. Namen predstavitve je bil približati podjetništvo mladim, jih spodbuditi k razmišljanju o lastnih 
idejah ter jih seznaniti z možnostmi podpore, ki jih nudi inkubator. 
 
 
 



4. 12. 2025 START2GROW – Start Smart 2 

 
V okviru nacionalnega projekta START2GROW smo 4. 12. 2025 uspešno izvedli 2. modul podjetniškega 
usposabljanja. Usposabljanje je potekalo hkrati na štirih lokacijah po Sloveniji. Udeleženci so pridobili 
znanja s področja validacije idej, razvoja MVP-ja in oblikovanja poslovnega modela CANVAS.  

 

5. 12. 2025 STARTUP MEET:UP - Soustvarjamo leto 2026  

 
V začetku decembra smo izvedli Startup Meet:Up, namenjen članom startup skupnosti. Dogodek je bil 
priložnost za odprt pogovor o izzivih podjetnikov, aktualnih temah in vsebinah, ki jih skupnost pričakuje 
v prihodnjem letu. Sodelujoči so s svojimi predlogi aktivno prispevali k oblikovanju programa SAŠA 
inkubatorja za leto 2026. 
 



9. 12. 2025 STARTUP LIGHTUP - Učinkovitejše poslovanje z umentno inteligenco 

 
Dne 9. 12. 2025 smo izvedli delavnico Učinkovitejše poslovanje z umetno inteligenco, na kateri so 
udeleženci poglobili razumevanje delovanja AI in njegove smiselne uporabe v poslovnem okolju. 
Delavnica je bila usmerjena v razumevanje logike umetne inteligence, pravilno postavljanje pričakovanj 
ter pomen kritičnega razmišljanja pri uporabi AI orodij v praksi. 

 

10. 12. 2025 10. OBLETNICA PV STANDARDA IN ZAKLJUČEK STARTUP SKUPNOSTI 

 
V decembru smo obeležili 10. obletnico delovanja PC Standarda, ki je v desetletju postal pomembno 
središče podjetniškega razvoja v SAŠA regiji. Slavnostni dogodek je združil podjetnike, mentorje, 
partnerje ter predstavnike lokalnega okolja, ki so v preteklih letih soustvarjali podporno okolje za 
nastanek in rast številnih podjetniških zgodb. Dogodek je hkrati poudaril pomen skupnosti, sodelovanja 
in podpore, ki so v zadnjem desetletju omogočili razvoj močnega podjetniškega ekosistema v regiji. 
 

 



    16. 12. 2025 Delavnica – Optimiziranje davčne osnove 

 
Dne 16. 12. 2025 smo izvedli delavnico Optimiziranje davčne osnove 2025, namenjeno podjetnikom, 
ki želijo bolje razumeti davčne obveznosti in zakonodajne novosti. Udeleženci so spoznali 
najpogostejše davčne pasti, upravičene stroške ter konkretne primere iz prakse, s poudarkom na 
pravočasnem in premišljenem davčnem načrtovanju. 

 

15. 12. 2025 PODJETNIŠKI KROŽEK – OŠ MPT, OŠ LIVADA in OŠ ANTON AŠKERC 

 
V SAŠA inkubatorju smo v sodelovanju z MPT, Osnovno šolo Livada in Osnovno šolo Antona Aškerca 
izvajali podjetniški krožek za osnovnošolce, kjer so mladi spoznavali osnove podjetništva in razvijali 
lastne podjetniške ideje. Skozi mentorirano delo so ideje nadgradili v konkretne projekte, ki so jih 
nato prijavili tudi na nacionalno podjetniško tekmovanje POPRI.  



4 Kapacitete v letu 2025 
 

4.1 Inkubirana podjetja 
V letu 2025 je bilo: 
- 13 podjetij v prostorih PC Standard  
- 26 podjetij v coworking prostorih Kreativnega centra Čuk  

 

4.2 Razpolaganje s prostori  
- imamo v najemu objekt PC Standard v izmeri 1.566,55 m² (celotna površina poslovnih 

prostorov s skupnimi prostori in pasažo).  
- prostori CPU, v skupni izmeri 420 m2  
- coworking prostor KC Čuk v skupni izmeri 124,5 m2 neto površin. 

 

 

5 Sofinancirani projekti v letu 2025 
 

PROGRAM EU SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ   

IME PROJEKTA Startup konzorcij 

VLOGA Nosilec projekta  

VREDNOST PROJEKTA 215.960 EUR 

SOFINANCIRANJE 100% 

TRAJANJE PROJEKTA 1.11.2023 -  31. 12. 2025 

 STATUS PROJEKTA Zaključen 

NAMEN PROJEKTA 

Namen start-up konzorcija je prispevati k izboljšanju podpornega 
okolja za inovativno zagonsko podjetništvo preko zagotavljanja 
brezplačnih podpornih storitev za inovativne potencialne podjetnike in 
inovativna zagonska podjetja. 

AKTIVNOSTI 

- Izvedba promocijskih dogodkov in delavnic 

- Svetovanje in informiranje 

- Mentorski program 

- Ekspertno svetovanje 

- Presoja podjetniških idej 

- Izvedba predinkubacijskih in inkubacijskih programov 

- Promocija programov 

  

 



PROGRAM EU SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ   

IME PROJEKTA PODPORNO OKOLJE 2023 - 2025 

VLOGA Nosilec projekta  

VREDNOST PROJEKTA 167.318,12 EUR 

SOFINANCIRANJE 100% 

TRAJANJE PROJEKTA 1.11.2023 -  31. 12. 2025 

 STATUS PROJEKTA Zaključen 

NAMEN PROJEKTA 

Namen operacije je izvajanje brezplačnih storitev v okviru subjektov 
inovativnega okolja »SIO«, ki z izvedbo aktivnosti, oblikujejo 
uravnoteženo programsko podporo za zagon, rast in razvoj podjetij. 
Aktivnosti se izvajajo za naslednje ciljne skupine: potencialni podjetniki 
ter nova in obstoječa podjetja »startupi«. 

AKTIVNOSTI 

- Izvedba promocijskih dogodkov in delavnic 

- Svetovanje in informiranje 

- Mentorski program 

- Ekspertno svetovanje 

- Presoja podjetniških idej 

- Promocija programov 

- Spodbujanje podjetništva  

  

 

 

PROGRAM SPIRIT Slovenija, javna agencija 

IME PROJEKTA POPRI 

VLOGA Partner  

VREDNOST PROJEKTA Delež inkubatorja: 5.307,00 z DDV 

SOFINANCIRANJE 100% 

PARTNERJI PRI PROJEKTU 
Primorski tehnološki park, Tehnološki park Ljubljana, Razvojni center 
Novo mesto 

TRAJANJE PROJEKTA Januar – april 2025 

 STATUS PROJEKTA Zaključen 

NAMEN PROJEKTA 
SAŠA inkubator je regijski partner projekta Popri, kjer gre za 
nacionalno tekmovanje v podjetniških idejah mladih od 12 do 29 leta 
starosti. Glavni cilj je spodbujanje podjetništva med mladimi. 



AKTIVNOSTI 

Sodelovanje pri prijavi projekta na SPS. 

Aktivna priprava promocije tekmovanja. 

Izbor komisije za ocenjevanje regijskih prijav v kategorijah: 
osnovnošolci, dijaki in mladi do 29. leta. 

Izvedba regijskega predizbora. 

Izvedba delavnice za pripravo na pitch in 1:1 delo z ekipami za 
nacionalno tekmovanje. 

  

 

PROGRAM SPIRIT Slovenija, javna agencija 

IME PROJEKTA Start2Grow (JR Kompetence 2025 – 2029) 

VLOGA Partner  

VREDNOST PROJEKTA 3.140.000,00 EUR (celoten projekt) 

SOFINANCIRANJE 100% 

PARTNERJI PRI PROJEKTU 
RRA Podravje, Primorski tehnološki park, Razvojni center Novo mesto, 
GEA College – Fakulteta za podjetništvo. 

TRAJANJE PROJEKTA Oktober 2025 – oktober 2029 

 STATUS PROJEKTA V izvajanju 

NAMEN PROJEKTA 
Program je zasnovan z namenom sistematične krepitve podjetniških 
kompetenc med mladimi in ženskami po vsej Sloveniji. 

AKTIVNOSTI 

START SMART usposabljanje 

START SMART mentoriranje 

GROW UP usposabljanje 

GROW UP mentoriranje 

  

 

 

  



6 Center ponovne uporabe  
 

Konec leta 2025 smo v Centru ponovne uporabe (CPU) izvedli večjo reorganizacijo in racionalizacijo 
poslovanja. Trgovina CPU je odprta samo še 3 dni v tednu, ponedeljek, sreda in petek, ostala dva dneva 
pa se pripravljajo stvari v skladišču za prodajo v trgovini. Z Mestno občino Velenje smo v letu 2025 že 
začeli s pogovori in iskanjem možnosti za drugačno pravno formalno obliko centra in s tem izločitev iz 
družbe SAŠA inkubator d.o.o. Do takrat bo CPU deloval v zmanjšanem obsegu, še vedno pa bo izvajal 
svoje osnovno poslanstvo, torej promocijo ponovne uporabe in s tem zmanjševanja odpadkov. 

V Centru ponovne uporabe so bili zbrani predmeti, ki so se popravili, obnovili in očistili ter dali v 
ponovno uporabo. V letu 2025 je bilo tako v centru prodanih 6.523 kosov, s katerimi je bilo v ponovno 
uporabo vrnjenih več kot 20 ton izdelkov za dom in gospodinjstvo. 

 

 
 
Aktivnosti 2025: 

• Redno tedensko prevzemanje izdelkov  
• Organizirani ogledi CPU in predstavitev našega dela 
• Redno objavljanje na našem FB profilu in spletni strani 
• Prodajne akcije – dolga miza knjig ipd. 
• Obnova starih kosov pohištva 
• Upravljanje Nucarnice 
• V mesecu aprilu se je s soorganizacijo občine Šmartno ob Paki in Mladinskim centrom 

Šmartno ob Paki organizirala dnevna akcija odvoza rabljenega pohištva njihovih 
občanov. 

 

 

  



7 Stroški in finance  
 

7.1  Poslovni odhodki  
 

  Poslovni odhodki so v obdobju  od 1.1.2025 do 31.12.2025 znašali skupaj 496.168 €.  

     

STROŠKI v EUR 2025 2024 25/24 

1 STROŠKI DELA 306.467 288.668 1,06 
  Inkubator 245.834 238.425 1,03 
  CPU 60.634 50.243 1,21 
2 STROŠKI ADMINISTRACIJE IN MATERIALA 24.509 33.050 0,74 
  Inkubator 21.342 29.313 0,73 
  CPU 3.167 3.737 0,85 
3 STROŠKI PROSTOROV 60.528 60.715 1,00 
  najemnina PC Standard 8.469 8.469 1,00 
  obratovalni in vzdrževalni stroški PC Standard 17.554 18.260 0,96 
  najemnina CPU 6.321 6.323 1,00 
  obratovalni in vzdrževalni stroški CPU 14.259 14.488 0,98 
  najemnina PC Čuk 5.976 5.976 1,00 
  obratovalni in vzdrževalni stroški PC Čuk 7.949 7.199 1,10 
4 STROŠKI PROGRAMOV 98.263 103.794 0,95 
  SPOT 43.145 27.687 1,56 
  Startup konzorcij 38.597 51.990 0,74 
  Ostalo (Kompetence, Popri, Startup vikendi…) 16.521 24.117 0,69 
5 AMORTIZACIJA, ODPISI 5.655 2.531 2,23 
6 OSTALI STROŠKI 746 2.094 0,36 
  SKUPAJ 496.168 490.852 1,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7.2 Poslovni prihodki  
 

 Poslovni prihodki so v obdobju od 1.1.2025 do 31.12.2025  skupaj znašali 502.519 €. 

 

PRIHODKI v EUR 2025 2024 25/24 

1 MOV 115.000 125.000 0,92 
2 MOV ZA CPU 40.000 48.000 0,83 
3 CPU PROMET 27.423 29.193 0,94 
4 NAJEMNINE 50.363 49.253 1,02 
5 TRG 39.455 53.002 0,74 
6 DRŽAVA 34.217 25.360 1,35 
7 EU 194.881 163.225 1,19 
8 SUBVENCIJE IN DRUGI PRIHODKI 1.179 1.674 0,70 
  SKUPAJ 502.519 494.707 1,02 

 

 

7.3 Poslovni izid  
 

POSLOVNI IZID 2025 v EUR 
Celotni dobiček 6.370 
Davek iz dobička 2.108 
Čisti dobiček poslovnega leta 4.262 

 

 

 
      Tanja Ževart Boček, direktorica 

 
Velenje, marec 2026  
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